RESOLUÇÃO 01/2026

SUMULA: Dispõe sobre a aprovação do
Regimento Interno da Comissão da Feira da
Lua de Nova Fátima/PR e da outras
providências.

O plenário desta Comissão e o presidente da Comissão da Feira Lua, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVEM:

Art. 1º - Aprova o Regimento Interno da Comissão da Feira da Lua de Nova

Fátima/PR.

Art. 2º - A presente Resolução foi aprovada pela dos conselheiros da Comissão da

Feria da Lua e passa a ter validade a partir da data de publicação, revogando as disposições

em contrário.

Nova Fátima, 14 de janeiro de 2025

Pedro Paulo Scarparo
Presidente da Comissão da Feira da Lua

Decreto 125/2025

		2026-01-15T09:07:35-0300